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§ 3c 

Medborgarförslag angående gång- och cykelväg mellan Vinsta och Vällingby city 

 

 Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 25 april 2014. 

 Dnr 1.2.4-178-2014. 

 

 Sammanfattning 

I det inlämnade medborgarförslaget efterlyses bättre gång- och cykelförbindelser mellan 

Vinsta och Vällingby City. Förslagsställaren anser att kontakten mellan områdena behöver 

förbättras för att öka utbytet av service mellan Vinsta industriområde och Vällingby City.  

För de cyklister som vill ta sig mellan Vinsta och Vällingby hänvisar förvaltningen till 

cykelstråket som följer Bergslagsvägen via Bergslagsplan. Det pendlingsstråket ingår i det 

regionala cykelvägnätet och utgör en länk mellan bostäder, friluftslivsområden och arbets-

platser. Därutöver kommer inom en snar framtid hela trafikplatsen att byggas om då 

Bergslagsvägen från Bergslagsplan och norrut mot Skattegårdsvägen ska inrymma 

Förbifartens tunnelmynningar, ramper och cirkulationsplatser. De plankorsningar som finns 

idag i anslutning till Bergslagsvägen försvinner och ersätts med planskilda gång- och cykel-

passager i andra lägen. Syftet med detta är att ge god trafiksäkerhet för de oskyddade 

trafikanterna. 

 

BESLUT 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på 

medborgarförslaget. 

2. Stadsdelsnämnden uppmanar Trafiknämnden att rätta till felaktiga skyltar och 

skylta upp bättre på befintliga gång- och cykelvägar mellan Vinsta och 

Vällingby 

3. Stadsdelsnämnden hemställer hos Trafiknämnden att snarast se över gång- och 

cykelvägarnas framtida dragningar för att förbättra den långsiktiga 

kommunikationen mellan områdena. 

4. Stadsdelsnämnden anför därutöver 

     Medborgarförslaget pekar på hur viktigt det är att Vinsta och Vällingby City 

knyts ihop bättre.  Det är också viktigt att förbindelsen förbättras snabbt. 

Företagen har idag svårt med att rekrytera rätt personal p.g.a. den låga servicen i 

Vinsta, och den servicen finns i Vällingby City. Vällingby City behöver så snart 

som möjligt fler kunder som använder all service och då behövs företagsgäster. 

Idag upplevs Vällingby City som helt avskilt från Vinsta och det stoppar många 

från att ta sig dit. De få som tar sig fram och tillbaka känner inte till nuvarande 

cykel och gångvägar bl.a. för att de felskyltade och det saknas skyltning till 

Vinsta. 
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BESLUT 

Nuvarande cykelväg utefter Bergslagsvägen är dubbelt så långt som är acceptabel. 

En kort välskyltad cykel och gångväg är absolut nödvändig för att få igång 

kopplingen mellan Vinsta och Vällingby City. I nuvarande planarbete är i stort sett 

cykel och gångvägarna klara och det som behövs är att fortsätta detta från 

Bergslagsvägen vid Vinsta och upp till City. 

 

 

Beslutsgången 

 

Ledamot Helen Jäderlund Eckardt (FP) lade fram ett eget förslag till beslut till vilket 

ordförande Fredrik Bojerud (C), ledamot Bo Arkelsten m fl (M) och ledamot  

Lars Jakobsson m fl (MP) anslöt sig till. 

 

 Vice ordförande Leif Larsson (V) och tjänstgörande ersättare Robert Carlsson m fl (S) 

yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

  

Ordförande ställde proposition på förslagen och fann därvid majoritet för 

(FP+C+M+MP):s förslag. 

                    

Ersättaryttrande  

Ersättare Fredrik Wallén (KD) lämnade följande ersättaryttrande: 

”Jag instämmer med nämndens beslut”.  

 

Ersättare Lars-Åke Davidsson (FP) deltog inte i handläggningen på grund av jäv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


